

Nabídka na zakázku

Servis kondenzační jednotky Daikin ERQ 200 A7 W1B Oprava a výměna trasy chladiva po střeše objektu G2 Pavilon G2,VZT 1

Datum: 29.1.2019

DODAVATEL:

Daniel Mareš
Dělnická 495
267 51 Zdice
IČ: 05567025 DIČ: CZ9503260668

ODBĚRATEL :

Thomayerova nemocnice
Václavská 800
140 59 Praha 4- Krč
IČ: 00064190 DIČ: CZ00064190

Název zboží	Ks,kg,m	Cena/ks	Cena bez DPH
Materiál jednotka Daikin:			
Řídící deska Daikin P.C.B. SEB 11050(D) č.5008669	1,00	7 454,32	7 454,32
Low pressure sensor Daikin č.5013813	1,00	1 941,91	1 941,91
High pressure sensor Daikin č.300726 P	1,00	2 107,00	2 107,00
Potrubí:			
Trubka měděná izolovaná 3/8" TECNOSYSTEMI	20,00	119,00	2 380,00
Trubka měděná izolovaná 3/4" TECNOSYSTEMI	20,00	238,00	4 760,00
Potrubní a kabelové trasy:			
Žlab Mars pozinkovaný NKZI 100x125x0,7	22,00	176,00	3 872,00
Víko žlabu MARS pozinkované V125	22,00	76,62	1 685,64
Oblouk MARS 90° NO 90x100x125	2,00	297,67	595,34
Víko oblouku MARS 90° NVO 90x125	2,00	91,74	183,48
Oblouk stoupající MARS 90° NSO 90x100x125	1,00	509,29	509,29
Víko oblouku stoupajícího NVSO MARS 90° 90x100x125	1,00	72,81	72,81
Oblouk klesající MARS 90° NKO 90x100x125	1,00	496,20	496,20
Víko oblouku stoupajícího NVKO MARS 90° 90x100x125	1,00	85,88	85,88
Úchytka víka MARS VU GMT	98,00	9,81	961,38
Spojovací materiál MARS M6	1,00	376,60	376,60
Deska gumová EPDM 300x300x10 tvrdá	9,00	113,66	1 022,94
Dlaždice 30x30x5 cm chodníková,přírodní B	9,00	144,63	1 301,67
Nosník pozinkovaný 27/18x200 mm	9,00	17,39	156,51
Sestava matice+jezdec M8x30mm	40,00	10,51	420,40
Matice pozinkovaná M8	40,00	0,40	16,00
Podložka k nosníku 8,5x27x2 Z8	40,00	0,86	34,40
Tepelné izolace:			
Tepelná izolace Kaiflex 35x19mm	22,00	118,75	2 612,50
Tepelná izolace Kaiflex 28x13mm	22,00	49,14	1 081,08
Tepelná izolace Kaiflex 22x19mm	6,00	86,52	519,12
Tepelná izolace Kaiflex 10x13mm	6,00	34,97	209,82
Samolepicí páska Kaiflex 50mmx15m	2,00	498,83	997,66
Materiál elektro:			
Kabel CYKY 5x6mm2	7,00	85,40	597,80
Kabel CYSY 2x1,0mm2	7,00	7,94	55,58
Vodič CYA 6mm2	6,00	16,62	99,72
Drát AlMgSi T/4 8mm	1,00	93,80	93,80
Drát FeZn 8mm /kg	1,00	51,93	51,93
Drát AlMgSi T/4 8mm	1,00	93,80	93,80

Svorka zemnicí SS spojovací	5,00	8,81	44,05
Svorka zemnicí SK křížová	3,00	19,54	58,62
Smršťovací trubice TLS 33/10	1,00	200,58	200,58
Smršťovací trubice TLS 10/3	2,00	147,42	294,84
Stahovací pásek černý VPC 4/280 (3,6x290)	200,00	0,76	152,00
Stahovací pásek černý VPC 4/200 (3,6x200)	180,00	0,59	106,20
Montáž:			
Montáž potrubní a kabelové trasy	1,00	10 240,00	10 240,00
Montáž chladivového okruhu, výměna senzorů	1,00	5 600,00	5 600,00
Revize elektro	1,00	1 200,00	1 200,00
Náklady na dopravu, režie	1,00	2 880,00	2 880,00
		Cena celkem bez DPH	57 622,87
		DPH 21%	12100,8
		Cena celkem	69723,7

Havarijní oprava


Daniel Mareš
 servis VZT
 Dálnická 495, 267 01 Zdílec
 mob.: 776867263
 IČ: 08867026 DIČ: CZ990329000